様式第９号（第８条関係）

　子育てのための施設等利用給付認定申請事項変更届
年　　月　　日

　　小田原市長　様
届出者　住所
（保護者）氏名

　　施設等利用給付認定に係る事項に変更があったので、子ども・子育て支援法施行規則第２８条の１２第１項の規定により次のとおり届け出ます。なお、届出事項の確認のため、公簿等を職権にて閲覧等をすることに同意します。
	現在の認定状況
	認定番号

	保護者
	生年月日
	年　　月　　日

	個人番号

	日中の連絡先
(電話番号)

	子ども
	氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	個人番号

	保護者との続柄

	利用施設・事業所名

	認定区分

	保育を必要とする事由
（有る場合のみ）

	変更内容
	保護者
	氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	住所

	個人番号

	日中の連絡先
(電話番号)

	子ども
	氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	個人番号

	保護者との続柄

	保育を必要とする事由
（有る場合のみ）

	変更理由

	変更年月日
	年　　月　　日

	その他

備考　保護者が法人であるときは、法人の名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地並びに当該申請に係る子どもの居住地を記入してください。
PAGE